ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	 •

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Montenegro

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.O o 12018

Gabinete do Vereador, 16 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em meados do mês de junho/18, a Administração Municipal esteve
em reunião nesta Câmara para apresentação do projeto da ia  fase de
revitalização da orla do Rio Caí, entre às ruas João Pessoa e pouco além da
Rua Dr. Flores.

Neste sentido, questionamos:
1) Como está o andamento do processo?
2) Qual a perspectiva de início e implantação do projeto?
3) Qual valor total para este projeto oriundo do Ministério do

Turismo, via CEF?
4) Qual a finalidade da utilização da Emenda?
5) De quem é a Emenda? Quando foi disponibilizado o recurso?
6) Quando o projeto foi cadastrado no Siconv Anexar cadastro.
Enviar cópia integral do processo administrativo que trata do
assunto, com respectivos mapas e projeto.

vecrnovo atz
MDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Braatz.

"DOE ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS"